
zili balti gradienta keramikas vannas istabas komplekti

 

Specifikācija

Ziepju trauciņš
SGMK18102507-1
Garums: 130mm
Platums: 93mm
Augstums: 22mm
Svars: 159g

Tumbleris
SGMK18102507-2
Augšējā dia: 73mm
Apakšējā dia: 70mm
Augstums: 107mm
Svars: 217g
Jauda: 330ml

Zobu suku turētājs
SGMK18102507-3
Garums: 112mm
Platums: 63mm
Augstums: 111mm
Svars: 271g

Losjonu dozators
SGMK18102507-4
Augšējā dia: 22mm
Apakšējā dia: 67mm
Augstums: 154mm
Augstums ar vāku: 205mm
Svars: 321g
Tilpums: 450ml

 
Krāsa

 
 
zils
 

Materiāls Māls, laukšpats, kvarcs utt.

 
Pielāgots serviss

1. Dažādi dizaini un izmēri

2. Process: galvanizācija, jonu pārklāšana, krāsu izsmidzināšana, sietspiede, uzlīmju druka, matējums, E Griešana un tā tālāk
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, co Dāvanu kastes, baltas dāvanu kastes un tā tālāk

 
Mūsu priekšrocība

1. Kvalitātes nodrošināšana: stingrs kvalitātes kontroles process ļauj mums saglabāt 99% pieņemšanas līmeni.
2. Ražošanas jauda: 10 ražošanas līnijas mēnesī 15 miljoni; 35 dienas, lai ražotu piegādes laiku.
3. Dizaina komanda: katru gadu vairāk nekā 5000 dizaina veidņu un 300 jaunu dizainu;
 



 



 



 



Sazinies ar mums
Ja jūs interesē šie produkti, uzziniet tūlīt.
Vai arī uz manu e-pastu nosūtīja sīkāku informāciju, atbildēšu, tiklīdz to redzēšu.
E-pasts: sales10@sunnyglassware.com
 

Mājas lapa

https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/.html

